PIN » Detail objednavky

INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢€.: 5006387261

Cislo obj. MEGA: 5190135927

Datum objednavky: 23. 4.2019 10:59:10
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Céasteéné kryto

IP: 10.155.48.10

Obj. kéd  Nazev vyrobku

001487900 Aerius por.tbl.flm.30x5mg
003755866 Alfamino por.plv.sol.1x400g
003693687 Anopyrin 100mg tbl.nob.60 (6x10)
001319269 Asentra 50 por.tbl.flm.28x50mg

003465888 Calleto 2/0.03mg tbl.flm. 3x21

Cannaderm Capillus Seborea

2233451
00223345 Sampon 150ml

CutisHelp mimi konopny télovy

002206614 balzam 200 ml

000008434 Dermazulen ung.1x30g

001109207 Dolmina Inj. inj.5x3ml/75mg

Dr.Popov Kapky bylinné Kozlik
lékarsky 50ml

Enelbin 100 Retard
tbl.ret.100x100mg

003219715

001109694

000099151 Estrofem tbl.28x2mg

Euthyrox 112 mikrogramu

002596507 or.tbl.nob.100x112RG I

Flutiform 250/10mcg v 1 davce

002787399 inh.sus.pss. 120dav.

. +0. j
002681329 Fotesto 1.25g+0.56g obojek pro
koc€ky a psy do 8kg
Fresubin 2kcal Drink Cappuccino

por.sol. 4x200ml

Fresubin 2kcal Drink Vanilka
por.sol.4x200ml

002525450

003271609

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/6387261

Cena
s DPH

119,25

1346,03

59,78

91,54

442,17

238,04

213,74

103,95

60,09

56,08

233,87

84,53

99,19

1023,49

617,72

184,30

184,30

Zadano

Kryto
mnozstvi

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Stranka ¢. 1z 3

Nekryto

Celkem

357,75

8 076,18

3 586,80

549,24

442,17

238,04

213,74

103,95

180,27

56,08

1403,22

169,06

297,57

1023,49

3 088,60

184,30

184,30

26.4.2019



PIN » Detail objednavky

Obj. kéd

002268523

002268515

001150649

002039577

003116242

003116259

001494849

001541524

001923516

001479147

001360982

000618323

003165066

002734367

001468397

002212505

002212513

002434190

003268308

003602985

002894740

000095506
003128643

000870338

001741280

002452952

Nazev vyrobku
Frontline Combo Spot on Dog M
1x1 pipeta 1.34ml

Frontline Combo Spot on Dog S
1x1 pipeta 0.67ml

Guajacuran 50mg/ml
inj.sol.10x10ml

Helicid 20 Zentiva 20mg cps.etd. 90
Helicid 20 Zentiva
por.cps.etd.14x20mg

Helicid 20 Zentiva
por.cps.etd.28x20mg

Humalog 100IU inj.sol.1x10ml/1KU
LEROS BABY Détsky ¢aj bylinny
n.s.20x1.8g

Lozap 50 Zentiva
por.tbl.flm.90x50mg

Lozap H por.tbl.flm.90

Lusopress tbl.28x20mg

Maxis BRILLANT-lytkova
puné.vel.4K bronz bez Sp.
Megafyt Détsky €aj dychaci cesty
20x2g Novinka

Multi-Gyn Tablets tbl.10

Naplast Mediplast 1.25cmx10m 2ks
1210XT tejpovaci

Nasivin 0.01% nas.gtt.sol. 1x5ml

Nasivin 0.025% nas.gtt.sol.10ml
Nicorette Icemint Gum 2 mg lé¢iva
zvykaci guma 105

NiQuitin Freshmint 4 mg
gum.mnd.100 |

o.b. tampony ProComfort Super 16
ks

Pamycon na pfipravu kapek
drm.plv.sol.1x1 lahv.

Persen forte cps.dur.20
Persen forte cps.dur.40

Polinail 80mg/g lac.ugc.1x3.3ml

Procoralan 5mg por.tbl.flm.56x5mg

Rosucard 10mg
por.tbl.flm.90x10mg

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/6387261

sclgg?-l Zadéno mllfc?gscivi
‘ 189,38 ‘ 5 ’ 5
160,66 5 0
248,59 20 20
150,59 20 20
63,25 5 5
57,40 10 10
405,22 10 10
38,97 3 3
88,16 20 20
101,64 20 20
54,83 10 10
356,92 1 1
38,25 2 2
208,47 1 1
61,32 1 1
57,10 3 3
57,10 3 3
675,38 1 1
558,42 1 1
70,62 1 1
72,05 1 1
128,77 1 1
198,20 1 1
290,58 2 2
579,31 4 4
208,89 5 5

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Stranka ¢.2z 3

Nekryto

Celkem

946,90

0,00

4 971,80

3011,80

316,25

574,00

4 052,20

116,91

1763,20

2 032,80

548,30

356,92

76,50

208,47

61,32

171,30

171,30

675,38

558,42

70,62

72,05

128,77
198,20

581,16

2317,24

1044,45

26.4.2019



PIN » Detail objednavky

Cena

Kryto

Stranka ¢.3z 3

Obj. kéd Nazev vyrobku s DPH Zadano mnozstvi OC Nekryto Celkem
002452945 | Rosucard 20mg 324,11 10 10 Ova 0 3241,10
por.tbl.flm.90x20mg
Rosucard 40mg
001094078 por.tbl.fim.90x40mg 513,36 2 2 Ova 0 1 026,72
002601806 Sorvasta 15mg por.tbl.fim.84x15mg 251,87 1 1 Ova 0 251,87
003516045 Stérimar Na ucpany nos 50 ml 180,04 1 1 Ova 0 180,04
Symbicort Turbuhaler
002534973 200mcg/6mcg inh.plv.1x120dav. 732,62 10 10 Br 0 7 326,20
000970559 | oF ¢ mezizub.kartacky oranzové 11712 3 3 Ova 0 351,36
0.45mm 8ks sacek
002391663 Tezeo 80mg por.tbl.nob. 90x80mg 176,58 1 1 Ova 0 176,58
002885169 | c-e0 HCT 80ma/12.5mg 7192 4 4 Ova 0 287,68
por.tbl.nob.28
Torvacard Neo 20mg
003131001 por.tbl.fim.90x20mg 208,89 15 15 Ova 0 3133,35
004307121 Vaté bunicita prifrez 20x30cm 1kg 90.24 3 3 Ova 0 270,72
Batist
002146216 " TAGYN C-vaginainikrém s 278,35 1 1 Ova 0 278,35
kyselym pH 30g
Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :
002206614 | CutisHelp mimi konopny télovy balza | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2190294793 |
003116242 | Helicid 20 Zentiva por.cps.etd.14x2 | 3.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2190294793 |
| 10.0

002534973 | Symbicort Turbuhaler 200mcg/6mcg in

|
0

KS | OC a2 (PHOENIX Brno ) | Obj. 7021163307

Cena celkem s DPH: 61 704,99 K¢

Nevykryté 1écivé pFipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto I&Civé pFipravky prubézné objednava
u svych dodavatelu a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékarensky velkoobchod, s.r.o.
K pérovné 945/7
102 00 Praha 10 - HostivaF

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/6387261

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hlageni nezadoucich uginkd |

Reklamaéni fad | Informaéni povinnost EET

26.4.2019



