

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5006387261**
 Číslo obj. MEGA: 5190135927
 Datum objednávky: 23. 4. 2019 10:59:10
 Typ objednávky: PIN
 Stav objednávky: Částečně kryto
 IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
001487900	Aerius por.tbl.film.30x5mg	119,25	3	3	Ova	0	357,75
003755866	Alfamino por.plv.sol.1x400g	1 346,03	6	6	Ova	0	8 076,18
003693687	Anopyrin 100mg tbl.nob.60 (6x10)	59,78	60	60	Ova	0	3 586,80
001319269	Asentra 50 por.tbl.film.28x50mg	91,54	6	6	Ova	0	549,24
003465888	Calleto 2/0.03mg tbl.film. 3x21	442,17	1	1	Ova	0	442,17
002233451	Cannaderm Capillus Seborea šampon 150ml	238,04	1	1	Ova	0	238,04
002206614	CutisHelp mimi konopný tělový balzám 200 ml	213,74	1	1	Br	0	213,74
000008434	Dermazulen ung.1x30g	103,95	1	1	Ova	0	103,95
001109207	Dolmina Inj. inj.5x3ml/75mg	60,09	3	3	Ova	0	180,27
003219715	Dr.Popov Kapky bylinné Kozlík lékařský 50ml	56,08	1	1	Ova	0	56,08
001109694	Enelbin 100 Retard tbl.ret.100x100mg	233,87	6	6	Ova	0	1 403,22
000099151	Estrofem tbl.28x2mg	84,53	2	2	Ova	0	169,06
002596501	Euthyrox 112 mikrogramů por.tbl.nob.100x112RG II	99,19	3	3	Ova	0	297,57
002787399	Flutiform 250/10mcg v 1 dávce inh.sus.pss. 120dáv.	1 023,49	1	1	Ova	0	1 023,49
002681329	Foresto 1.25g+0.56g obojek pro kočky a psy do 8kg	617,72	5	5	Ova	0	3 088,60
002525450	Fresubin 2kcal Drink Cappuccino por.sol. 4x200ml	184,30	1	1	Ova	0	184,30
003271609	Fresubin 2kcal Drink Vanilka por.sol.4x200ml	184,30	1	1	Ova	0	184,30

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
002268523	Frontline Combo Spot on Dog M 1x1 pipeta 1.34ml	189,38	5	5	Ova	0	946,90
002268515	Frontline Combo Spot on Dog S 1x1 pipeta 0.67ml	160,66	5	0	Ova	5	0,00
001150649	Guajacuran 50mg/ml inj.sol.10x10ml	248,59	20	20	Ova	0	4 971,80
002039577	Helicid 20 Zentiva 20mg cps.etd. 90	150,59	20	20	Ova	0	3 011,80
003116242	Helicid 20 Zentiva por.cps.etd.14x20mg	63,25	5	5	Br	0	316,25
003116259	Helicid 20 Zentiva por.cps.etd.28x20mg	57,40	10	10	Ova	0	574,00
001494849	Humalog 100IU inj.sol.1x10ml/1KU	405,22	10	10	Ova	0	4 052,20
001541524	LEROS BABY Dětský čaj bylinný n.s.20x1.8g	38,97	3	3	Ova	0	116,91
001923516	Lozap 50 Zentiva por.tbl.flm.90x50mg	88,16	20	20	Ova	0	1 763,20
001479147	Lozap H por.tbl.flm.90	101,64	20	20	Ova	0	2 032,80
001360982	Lusopress tbl.28x20mg	54,83	10	10	Ova	0	548,30
000618323	Maxis BRILLANT-lýtková punč.vel.4K bronz bez šp.	356,92	1	1	Ova	0	356,92
003165066	Megafyt Dětský čaj dýchací cesty 20x2g Novinka	38,25	2	2	Ova	0	76,50
002734367	Multi-Gyn Tablets tbl.10	208,47	1	1	Ova	0	208,47
001468397	Náplast Mediplast 1.25cmx10m 2ks 1210XT tejpovací	61,32	1	1	Ova	0	61,32
002212505	Nasivin 0.01% nas.gtt.sol. 1x5ml	57,10	3	3	Ova	0	171,30
002212513	Nasivin 0.025% nas.gtt.sol.10ml	57,10	3	3	Ova	0	171,30
002434190	Nicorette Icemint Gum 2 mg léčivá žvýkáci guma 105	675,38	1	1	Ova	0	675,38
003268308	NiQuitin Freshmint 4 mg gum.mnd.100 l	558,42	1	1	Ova	0	558,42
003602985	o.b. tampony ProComfort Super 16 ks	70,62	1	1	Ova	0	70,62
002894740	Pamycon na přípravu kapek drm.plv.sol.1x1 lahv.	72,05	1	1	Ova	0	72,05
000095506	Persen forte cps.dur.20	128,77	1	1	Ova	0	128,77
003128643	Persen forte cps.dur.40	198,20	1	1	Ova	0	198,20
000870338	Polinail 80mg/g lac.ugc.1x3.3ml	290,58	2	2	Ova	0	581,16
001741280	Procoralan 5mg por.tbl.flm.56x5mg	579,31	4	4	Ova	0	2 317,24
002452952	Rosucard 10mg por.tbl.flm.90x10mg	208,89	5	5	Ova	0	1 044,45

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
002452945	Rosucard 20mg por.tbl.flm.90x20mg	324,11	10	10	Ova	0	3 241,10
001094078	Rosucard 40mg por.tbl.flm.90x40mg	513,36	2	2	Ova	0	1 026,72
002601806	Sorvasta 15mg por.tbl.flm.84x15mg	251,87	1	1	Ova	0	251,87
003516045	Stérimar Na ucpaný nos 50 ml	180,04	1	1	Ova	0	180,04
002534973	Symbicort Turbuhaler 200mcg/6mcg inh.plv.1x120dáv.	732,62	10	10	Br	0	7 326,20
000970559	TePe mezizub.kartáčky oranžové 0.45mm 8ks sáček	117,12	3	3	Ova	0	351,36
002391663	Tezeo 80mg por.tbl.nob. 90x80mg	176,58	1	1	Ova	0	176,58
002885169	Tezeo HCT 80mg/12.5mg por.tbl.nob.28	71,92	4	4	Ova	0	287,68
003131001	Torvacard Neo 20mg por.tbl.flm.90x20mg	208,89	15	15	Ova	0	3 133,35
004307121	Vata buničitá přířez 20x30cm 1kg Batist	90,24	3	3	Ova	0	270,72
002146216	VITAGYN C - vaginální krém s kyselým pH 30g	278,35	1	1	Ova	0	278,35

Zboží, které obdržíte z jiné pobočky :

002206614 | CutisHelp mimi konopný tělový balzá | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2190294793 |
003116242 | Helicid 20 Zentiva por.cps.etd.14x2 | 3.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2190294793 |
002534973 | Symbicort Turbuhaler 200mcg/6mcg in | 10.00 KS | OC a2 (PHOENIX Brno) | Obj. 7021163307 |

Cena celkem s DPH: **61 704,99 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
K pérovně 945/7
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) |
[Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)